AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL, torna público que realizará as 10h, do dia 10 de julho

de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº DLE 008/2024-

CMT. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICO ON-GRID PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE. Aviso de Contratação Direta à

disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Jesuíta Adeodato, nº 210, Centro,

Tamboril-Ce, e no endereço eletrônico: https://camaratamboril.ce.gov.br. Tamboril/CE, 05 de

julho de 2024.

______________________________________

Maria da Paz Alves Teixeira Barros
AGENTE DE CONTRATAÇÃO